Quid significet: & quid a nostris appellatū sit est uerba: qd dialectici dicunt: & quæ
 dam alia quæ prima in disciplina dialectica traduntur. Cap. viii.

Quum in

Vum in disciplina dialecticas induci atq; imbut uellemus necessum fuit ad
 re: atq; cognoscere: quas uocat dialectici εισαγωγας .i. introductiones taq;
 in primo περι αφιωματος .i. pnunciatorum qua. M. V. atro alias pfata: alias
 ploquia appellat. Comentarium de ploquiis Laelii docti hois q magister Varronis fuit
 studiose quaesiuimus. Eūq; in pacis bibliotheca reptum legimus. Sed in eo nihil edo-
 cetur: neq; ad istituendum explanate scriptum est. Fecisseq; uidetur eū libe Laelius sui ma-
 gis admonedi q aliorū docedi gra. Rediuimus igitur necessario ad libros graecos: ex q
 accepimus αφιωματος .i. pnunciatum definitū esse his uerbis: λεκτον αυτδελες αω-
 φαντων οδον εφεαυτω .i. discibile p se pfectū enūciabile quatum ex semetipso. Hoc
 ego supledi uertere: qa nouis & incoditis uocibus utēdū lit. quas pati aures p insolentia
 uix possent. Sed. M. Varro in libro de lingua latina ad Ciceronē qarto & uicesimo ex
 peditiissime ita finit. Proloquum est snia in qua nihil desideratur. Erit aut planius: quid
 istud sit e eplū eius dixerimus. αφιωματος igitur: siue id ploquium dicere placet huius
 modi est. Annibal pēnus fuit. Scipio numatiā deleuit. Milo cadis dānatus est. Neq;
 bonū est uoluptas neq; malū. Et oīno qcquid ita dicitur: plena & pfecta uerbū snia: ut
 id necesse sit: aut uerū: aut falsū esse: id a dialecticis αφιωματος .i. ppositio: id est oratio uer-
 rū: aut falsū plene significās appellatū est. A. M. uarrone sicuti dixi ploquiū. A. M. at
 Cicerone pnunciatum. Quo ille tamē uocabulo tāisper unī se attestatus est. quoad
 melius iquit iuenero. Sed qd graeci συνημμενον αφιωματος .i. id est cōnexū pnunciatū
 dicūt: id alii nostorū adiūctū: alii cōnexum dixere. Id cōnexū tale est: si Plato ambulat
 Plato mouetur. Si dies est: sol sup terrā est. Itē qd illi συμπεωλε γμενον .i. id est copu-
 latū: nos uel cōiunctū uel copulatū dicimus qd est eiusdē modi. P. Scipio Pauli filius
 & bis cōsul fuit: & triūphauit: & cēsura functus est: & collega in cēsura. id est Mumii
 fuit. In omni at cōiuncto: si unū est mēdaciū: etiā si caetera uera sunt: totū esse mēdaciū
 um dī. Nā si ad ea oīa qua de Scipione illo uera dixi: addidero. Et annibalē i africa su-
 pauit: qd est falsū: uniuersa quoq; illa qua cōiūcte dicta sunt: ppter hoc unū qd falsū
 accesserit: qa simul dicētur: uera nō erūt. Est itē aliud qd graeci διερευμενον αφιω-
 ματος id est nos disiuunctū ploquiū dicimus. Id huiuscemodi ē. Aut malū ē uoluptas: aut
 bonū: aut neq; bonū: neq; malū est. Oīa aut qua disiuunguntur: pugnātia eē inter sese
 oportet. Eorūq; opposita: αντικειμενον graeci dicunt. Ea quoq; ipsa inter sese aduersa
 esse. Ex oibus qua disiuunguntur unū esse uerū debet caetera falsa. Qd si aut nihil oīum
 uerū: aut oīa: pluraue: q unū uera erūt. Aut qua disiuuncta sunt: nō pugnabūt: aut qua
 opposita eorū sunt: cōtraria iter se nō erunt. Tūc id diuunctū mēdaciū est: & appella-
 tur ωρα διερευμενον: id est uitiōse disiuunctū: sicuti hoc est in quo qua opposita nō
 sunt cōtraria. Aut curris: aut ambulans: aut stas. Nā ipsa quidem inter se aduersa sunt.
 Sed opposita eorū nō repugnāt. Nō ambulare enim & nō stare & nō currere cōtraria
 inter sese nō sunt: quoniā cōtraria ea dicuntur: qua simul uera esse nō queunt. Possis.
 n. simul codēq; tēpore: neq; ambulare neq; stare: neq; currere. Sed hoc iā breue ex dia-
 lectica libamētū dedisse nūc satis erit. Atq; id solū addēdū: admonēdūq; est q huius
 disciplinae studiū atq; cognitio in pncipiis quidem terra: & aspernabilis insuauisque
 esse & inciuilis uideri solet. Sed ubi aliqtulum pcesseris: tum deniq; & emolumētum
 eius in aīo tuo dilucebit: & sequetur quaedam discēdi uoluptas insatiabilis. Cui sane si
 modū nō feceris: periculum non mediocre erit: ne ut pleriq; alii: tu quoq; in illis diale-